
2025年 8月26日 

お客様各位  

西濃運輸株式会社 

 

 

【重要】第 96回都市対抗野球大会初戦 ご来場に関するお詫びとご案内 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび東京ドームで開催されます「都市対抗野球大会本戦」の初戦応援につきまして、当社

では関係各位の皆さまに広くご案内をさせていただいておりました。 

おかげさまで多数の皆さまよりご参加希望をいただき、心より感謝申し上げます。 

 

■初戦 8月30日（土）18：00開始予定  ＶＳ 日本生命（大阪市代表） 

 

 

しかしながら、ご来場予定者の集計を行ったところ、すでに予定配布数を大幅に上回るお申し

込みを頂戴している状況が判明いたしました。 

 

これにより、当日お越しいただいても、その場でのチーム券のお渡しができない可能性が非常

に高くなっております。誠に恐縮ではございますが、あらかじめご了承くださいますようお願

い申し上げます。楽しみにしていただいていた皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますこ

と、心よりお詫び申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先       西濃運輸株式会社 総務部 0584-81-1111 


